Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

Приказ

от 06.09.2024 г.                                                                                               № 32-од

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников»

На основании приказа №65 от 05.09.2024 г. отдела образования администрации Сонковского

МО Тверской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам для 4-8 классов в следующие сроки:

№

п/п

Дата Предмет  класс Место проведения

1 23.09.2024г География  5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

2 24.09.2024г  Русский язык 4-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

3 02.10.2024 Физика

 (на платформе

«Сириус»)

7-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

4 03.10.2024г Физическая

культура

5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

5 08.10.2024г   Биология

 (на платформе

«Сириус»)

7-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

 09.10.2024г   Биология

(на платформе

«Сириус»)

5-6 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

6 10.10.2024г Основы

безопасности и

защиты Родины

8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

7 11.10.2024г Литература 5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

8 15.10.2024г  Математика

(на платформе

«Сириус»)

7-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

 16.10.2024г  Математика

(на платформе

«Сириус»)

4-6 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

9 17.10.2024г Обществознание  5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

10 21.10.2024г История 5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

11 22.10.2024г Английский

язык

5-8 МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»

2. Назначить председателем жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Сидоровскую Е.С.

3. Назначить ответственными за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам Шилову Е.Б., заместителя

директора по учебной части.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Е.С. Сидоровская

Приложение № 1 к приказу

№ 32 от 06.09.2024г

Состав оргкомитета

 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

1. Сидоровская Е.С., директор МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина» -

председатель оргкомитета;

2.  Шилова Е.Б., заместитель директора по УР МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В.

Морина»;

3. Мареева Е.В., учитель физики и математики МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В.

Морина»;

4. Осипова О.А., учитель русского языка и литературы МОУ «Вепревская ООШ

им. Ф.В. Морина»;

5. Бухарова Евгения Юльяновна, учитель начальных классов МОУ «Вепревская

ООШ им. Ф.В. Морина»;

6. Кузьмина Инна Васильевна, учитель истории и биологии МОУ «Вепревская

ООШ им. Ф.В. Морина»;

7. Ермолаева Ольга Николаевна, учитель географии, обществознания и

физической культуры МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина».